



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 21.05.2015

J.nr.: / Arkiv:

Protokoll fra menighetsrådsmøte Onsdag 22. april 2015 kl 15.30 på Ørnes menighetshus

Tilstede: Lars Gjøviken, Gunnlaug Selstad, Martin Selstad, Simone Schiebold, Tove Kvarsnes
meldt forfall: Marit Swensen, Ole Tvenning

Sak 17/15 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

Sak 18/15 Godkjenning av protokoll fra møte 11. mars 2015

Innstilling: Protokoll fra møte 11.3.15 godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

Sak 19/15 Permisjonssøknad fra menighetsrådsleder

Leder Gudveig Haugland har søkt om fortsatt permisjon fra menighetsrådet i mai måned.

Vedtak: Permisjon innvilges.

Sak 20/15 Fordeling av oppgaver til konfirmasjonsgudstjenestene i Fore kirke

Behandling i møte:

De kirkeverter som er satt opp til konfirmasjonsgudstjenestene er ikke mange nok. Vi trenger hjelp også til utdeling av konfirmantkapper og sortering av kort.

Vedtak: Gunnlaug spør flere om å hjelpe til med det.

Martin tar ansvar for blomsterpynt (pottetrær).

Lars er representant for menighetsrådet (utdeling av konfirmantbibler og hilsen) på lørdagen og spør noen for søndagen.

Sak 21/15 Veivalg for fremtidig kirkeordning

Oppfordrer alle til å se om her er spørsmål vi bør svare på!

Se kortversjonen: <http://meloy.kirken.no/menighetene-i-meloy/a23415/artikkel/article/1106481>

Behandling i møte:

Simone Schiebold skisserer noen tanker. Men menighetsrådet ser seg ikke i stand til å gi kvalifisert tilbakemelding på høringsspørsmålene, blant annet fordi vi ikke vet utgangen av en fremtidig kommunereform, som kommer til å forandre den eksisterende strukturen.

Sak 22/15 Utleie av Ørnes menighetshus

Meløy kommunestyre har vedtatt å gi administrasjonen i oppdrag om å drøfte leie av menighetshuset til barnehage.

Behandling i møte:

Lederen i menighetsrådet (Gudveig Haugland) har tidligere skrevet en innstilling til saken. Denne innstillingen er fortsatt aktuell.

Se også tidligere behandling av saken i 2012 (sak 35/12) og 2013 (sak 43/13).

Vedtak:

1. Fungerende leder får mandat av menighetsrådet til å snakke med rådmannen om kommunens ønske om å bruke hele menighetshuset til barnehage.
2. Det må komme et konkret tilbud om alternative lokaler i Ørnes som gir menigheten muligheter til å drive de aktiviteter som tidligere er beskrevet i menighetsrådets vedtak i sak 43-13.
3. Menigheten vil vurdere lokaliteter i sentrum av Ørnes. Det kan være knyttet til biblioteket eller lokaler i nytt eller gammelt Ørnes sentrum.
4. Menighetsrådet ønsker ikke midlertidig utleie av huset til kommunen, men er villig til å drøfte en langvarig løsning for menighetens og kommunens behov.

Når kommunen kommer med sitt tilbud, kalles det inn til et menighetsrådsmøte som inviterer brukere av huset og Ørnes menighetshuskomite til å si sin mening. Menighetsrådet behandler deretter saken i eget møte.

Sak 23/15 Konsert i Meløy kirke under «Sommerdagen i Meløy 2015»

Kulturenheten i Meløy kommune søker om å få ha avslutningskonserten på årets festival i Meløy kirke med artisten Maria Mena søndag 2. august 2015.

«Maria Mena fikk sitt gjennombrudd som 16 åring da hun skrev "My Lullaby" om foreldrenes skilsmisse. Siden da har hun befestet posisjonen som en av Nordens mest suksessrike artister med låter som "You Are The Only One", "Just Hold Me", "Miss You Love", "All this time" og "Belly Up" for å nevne noen. Julelåta "Home for Christmas" har også befestet seg som en moderne klassiker i Norge. Mena lovprises av noen av verdens største artister, har figurert høyt på hitlistene i Europa, Sør-Amerika og Asia, og har i løpet av 11 år fått et verdensomspennende publikum. Fortsatt skriver hun alle sangene hjemme på kjøkkenet i Oslo.»

Vedtak

Fore og Meløy menighetsråd har behandlet søknad, og innvilger leie av Meløy kirke 02.08.2015. Det forutsettes at det ikke er andre kirkelige handlinger i kirken på ønsket tidspunkt. Kirkekontoret inngår videre avtale med kulturenheten. Menighetsrådet ønsker kulturenheten lykke til med sitt arrangement.

Referatssak

Simone Schiebold referer fra prestens innstilling til ny gudstjenesteforordningen i prostiet. Jfr sak 7/15 behandlet 05.02.2015; se vedlegg. Vi gleder oss over at prostens har tatt med seg våre synpunkter i sin innstilling.

Eventuelt:

Betaling av gravferdstjenester vid utenbygdsbegravelser oppleves som urettferdig. Begravelser for medlemmer skulle være gratis uansett hvor de skal begraves. Særlig påfallende blir det fordi satsene varierer veldig sterk fra kommune til kommune.

Det er en ny lov under utarbeiding, som tar opp denne problemstillingen.

Vedlegg:

Brev: Forordnede gudstjeneste i Bodø domprosti, domprostens uttalelse fra 16.04. 2015 (Til referatssaken)

Menighetsrådslederens innstilling: Behov til nytt menighetshus (til sak 22/15)

Simone Schiebold

Referent